ПРИКАЗ №66 от 29.08.2025 г.

О продолжении деятельности школьного театра

в МБОУ «Татарско-Кандызская ООШ»

В целях полноценного эстетического развития и воспитания обучающихся средствами

театрального искусства, создания условий для приобщения их к истокам отечественной и мировой

культуры и сплочения коллектива, расширения культурного диапазона учеников, реализация

творческого потенциала школьников и педагогов в 2025-2026 году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Продолжить деятельность школьного театра в системе воспитательной   работы школы,

в рамках внеурочной деятельности по реализации  ФГОС ООО;

          2. Назначить руководителем школьного театра «Жемчужина» Муллаянову Р.Р., советника

директора по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями.

3. Утвердить:

- положение о школьном театре (Приложение 1)

- списки детей, состоящих в школьном театре (Приложение 2)

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                         И.Ш.Халиуллин

С приказом ознакомлен                              Муллаянова Р.Р.

  РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 «Татарско-Кандызская основная

общеобразовательная школа»
423923 Республика Татарстан,  Бавлинский район

с.Татарский Кандыз,

ул Школьная д, 2

Тел. (85569) 3-53-12, факс 8(85569) 3-53-52

email:tat.kandyz84@mail.ru

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАУЛЫ МУНИЦИПАЛЬ

 РАЙОНЫ

Муниципаль бюджет  гомуми

белем бирү учреждениесе

«Татар Кандызы

төп  гомуми белем бирү мӘктӘбе»
423923, Татарстан Республикасы,Баулы районы,.

Татар Кандызы авылы,

МӘктӘп урамы,  2нче йорт

Тел. (85569) 3-53-12, факс 8(85569) 3-53-52

email:tat.kandyz84@mail.ru